206005/206005-2015-3488(1)

s a $ W ? i , i i i i i , - O t i ' i ' i ' i ' T -

№206005-2015-3488

or 13 04 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2015 года № 102

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 13 сентября 2012 года № 284

"Об утверждении Положения об Управлении ветеринарии
Ленинградской области и внесении изменений в Положение
о комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области, утвержденное
постановлением Правительства Ленинградской области

от 15 июля 2009 года № 208"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об Управлении ветеринарии Ленинградской
области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской
области от 13 сентября 2012 года № 284, изменение, дополнив пункт 3.4
абзацем следующего содержания:

"осуществляет аттестацию экспертов, привлекаемых Управлением
ветеринарии Ленинградской области к проведению мероприятий
по региональному государственному ветеринарному надзору
на территории Ленинградской области.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко